

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 01.08.2024 r.

ZP/p/26/2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla SP ZOZ MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego – część 7.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tym samym Zamawiający publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1:

Pkt 1, 4. Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu wysokiej jakości wózki do transportu pacjentów z gwarancją dostępności autoryzowanego serwisu oraz części zamiennych po upływie okresu gwarancyjnego 60 miesięcy – nie mniej niż 5 lat licząc od daty jej zakończenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2:

Pkt 17. Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu wysokiej jakości fotele do transportu pacjentów z gwarancją dostępności autoryzowanego serwisu oraz części zamiennych po upływie okresu gwarancyjnego 60 miesięcy – nie mniej niż 5 lat licząc od daty jej zakończenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.